

آخرین خبر



۱۱

مخالفت با بازگشایی حسابی جنوبی

سازمان ترافیک شهرداری مشهد با بازگشایی بن بست بولوار دکتر حسابی جنوبی به بزرگراه امام علی (ع) موافقت نمی کند.

به گزارش شهرآرامحله، احمد حافظ، شهردار منطقه ۱۰، با اعلام این موضوع و با بیان اینکه سازمان ترافیک شهرداری مشهد به دلیل خطرهای موجود با بازگشایی بولوار حسابی جنوبی مخالف است، خاطر نشان کرد: میانگین سرعت طرح در بزرگراه امام علی (ع) ۸۰ کیلومتر و در خیابان حسابی جنوبی ۳۰ کیلومتر است، ورود ناگهانی خودروها به بزرگراه با این سرعت کم بسیار خطرناک است و باعث بروز تصادف می شود. برای احداث خروجی در حسابی جنوبی باید فاصله ای ۳۰۰ متری تا میدان امام حسن (ع) وجود داشته باشد تا سرعت خودروهایی که وارد بزرگراه می شوند به حد استاندارد برسد که اکنون فاصله انتهای بولوار حسابی جنوبی تا میدان امام حسن (ع) بسیار کمتر است و به همین دلیل بازگشایی بن بست این بولوار به سمت بزرگراه منتهی است و انجام نخواهد شد. وی افزود: مابرای حل و فصل این مشکل و طرح های مختلفی را هم پیشنهاد دادیم که بعد از بررسی و کارشناسی زد شد.



۱۳

غربالگری اصناف محله ایثارگران

طرح غربالگری کرونا ویژه اصناف محله ایثارگران، با همکاری مشترک شورای اجتماعی و دوام ثامن، برگزار شد.

به گزارش شهرآرامحله، فاطمه افشار، رئیس شورای اجتماعی محله ایثارگران، با اشاره به جزئیات این طرح که از مصوبات این شورا در جلسه های گذشته بوده است، گفت: غربالگری اصناف محله در ادامه پویش محله ما ایمن از کرونا و از مصوبه های شورای اجتماعی محله ایثارگران بود که در فاز اول این پویش میزان رعایت دستورالعمل های بهداشتی از سوی اصناف را ارزیابی کردیم و در گام دوم و با همکاری نیروهای دوام ثامن منطقه، همه اصناف مرکز محله ایثارگران یعنی از آیت الله مشکینی ۲۸ تا میدان مشکینی، غربالگری کرونا شدند و علاوه بر تب سنجی، از آن ها تست میزان اکسیژن خون هم گرفته شد. افشار در ادامه افزود: در جریان اجرای این طرح ما بازدیدی هم از وضعیت بهداشتی اصناف داشتیم که متأسفانه بعضی از اصناف مثل نانوايي ها، تعدادی از سوپر مارکت ها و گیم نت ها هنوز نسبت به اجرای شیوه نامه های بهداشتی بی توجه هستند. این اصناف البته از اداره بهداشت در این رابطه تذکر جدی دریافت کردند.



۱۳

بازهم قلع بنا در خیابان شریعتی!

اداره نظارت بر ساخت و ساز با حکم قضایی، رأی قلع ساختمانی در خیابان شریعتی را اجرا کرد.

به گزارش شهرآرامحله، حمید اصولی، رئیس اداره نظارت بر ساخت و ساز شهرداری منطقه ۱۰، با تأکید بر مبارزه جدی این اداره با تخلفات ساختمانی، از اجرای یک رأی قلع بنا با حکم معاون دادستان در خیابان شریعتی خبر داد و گفت: این ساختمان که در خیابان ابرار بولوار استاد شریعتی قرار گرفته، بدون گرفتن مجوزهای لازم از شهرداری به ستون گذاری دو طبقه روی هم کف با مترای تقریباً ۹۰ متر برای هر طبقه اقدام کرده بود. پرونده ساختمان مذکور بعد از پلمب به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها فرستاده شد که در آنجا حکم به قلع سرستون های این ملک داده و این رأی به سرعت اجرا شد. اصولی در ادامه خاطر نشان کرد: ساختمان های غیر مجاز از آنجا که فاقد گواهی پایان کار و استحکام بنا هستند، به هیچ عنوان امنیت لازم را در زمان بروز زلزله و بلایای طبیعی ندارند و ضروری است که شهروندان قبل از خرید ملک با استعلام از شهرداری از وجود پایان کار مطمئن شوند.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیامهای ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهر وندان میتوانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

درختهای اندیشه را هرس کنید

حسن نژاد: لطفاً به وضعیت هرس درختان بولوار حجاب و اندیشه رسیدگی کنید. هیچ کدام از تابلوهای خیابان ها دیده نمی شود و همه لای شاخ و برگ درختان گم شده اند.

جوی های آب به نظافت نیاز دارند

شهروند: جوی های آب خیابان امام زمان (عج) توس شهرداری اصلاً شسته نمی شود و همین باعث شده که آب های راکد مانده به فاضلاب و گنداب تبدیل شوند و بوی فاضلاب و پشه و انواع حیوانات و جانوران موی همه این خیابان را بردارد.

مسیر پیاپی نیلوفر آبی را خط کشی کنید

احسانتی: قبلاً دورتادور مسیر پیاپی نیلوفر آبی مثل پارک ملت خط کشی شده و مترای طی شده را روی زمین نوشته بودند که بسیار خوب بود. بعد از پیاده روی این نوشته ها پاک شده است. لطفاً دوباره این مسیر را خط کشی کنید.



مردمک

جلسه استماع عمومی طرح محله ما فرهنگیان با حضور شهردار منطقه ۱۰ برگزار شد



۱۴

دریافتی